[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2016 г. №  370
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 -2017 годы

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 - 2017 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 301 (в ред. Постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области № 25 от 28.01.2014, № 121 от 30.04.2014, № 143 от 28.05.2014, № 281 от 15.10.2014, № 416 от 31.12.2014, № 142 от 16.06.2015, № 039 от 27.01.2016, № 189 от 27.05.2016, № 225 от 14.06.2016)  следующие изменения:
1) в разделе 4 Паспорта программы:

● в пункте «Развитие общего образования»:
- в графе 5 цифру «12988,658» заменить цифрами «12981,158», цифру «68818,295» заменить цифрами «68810,795»;

- в графе 7 цифры «49115,16» заменить цифрами «49107,66», цифру «295832,995» заменить цифрами «295825,495».

● в пункте «Организация оздоровления и занятости детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений»:
- в графе 5 цифры «102,0» заменить цифрами «109,5»;

- в графе 7 цифру «282,0» заменить цифрами «289,5», цифру «583,4» заменить цифрами «590,9».

2) в приложение № 2 к муниципальной программе
● в разделе «Подпрограмма «Развитие общего образования» в пункте 4.3:

- в графе 4 цифру «697,117» заменить цифрой «689,617»;

- в графе 6 цифру «60,0» заменить цифрой «52,5».
● в разделе «Подпрограмма «Организация оздоровления и занятости детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений» дополнить пунктом  11.3.:

	11.3. Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области
	ОО и МП
	бюджет МО, областной бюджет
	7,5

	7,5

	х
	х
	х

3) в Паспорте подпрограммы «Развитие общего образования»:
- цифру «295832,995» заменить цифрами «295825,495»;

- цифру «68818,295» заменить цифрами «68810,795»;

- цифру «12988,658» заменить цифрами «12981,158».

4) в разделе 4 Паспорта подпрограммы:

- в графе 4 цифру «12988,658» заменить цифрами «12981,158», цифру «68818,295» заменить цифрами «68810,795»;

- в графе 6 цифры «49115,16» заменить цифрами «49107,66», цифру «295832,995» заменить цифрами «295825,495».

3) в Паспорте подпрограммы «Организация оздоровления и занятости детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений»:

- цифру «583,4» заменить цифрами «590,9»;

- цифру «282,0» заменить цифрами «289,5»;

- 5 цифры «102,0» заменить цифрами «109,5».

4) в разделе 4 Паспорта подпрограммы:

- в графе 4 цифры «102,0» заменить цифрами «109,5»;

- в графе 6 цифру «282,0» заменить цифрами «289,5», цифру «583,4» заменить цифрами «590,9».

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                              П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. О.В. Куцабина

«_____» ____________ 2016 г.

	Разослать: прокуратура - 1, отдел экономики – 1, фин.упр-1, отдел образ-1